（様式１）
賛助会員申込書

　　年　　月　　日

一般財団法人山岡記念財団
理事長　山岡健人　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年度から、一般財団法人山岡記念財団賛助会員に入会致したく、
下記の通り申込みます。
記

１．法人会員（年会費　1口　1万円）　　　　　　口　　　　　　　　　円

２．個人会員（年会費　1口　3千円）　　　　　　口　　　　　　　　　円

１．法人会員
　　住　所　　〒
　　　　　　：
　　法人名　：

　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　連絡先　：担当部署及び担当者
　　　　　　　電話番号
　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　E-mail

２．個人会員
　　住　所　〒
　　　　　　：
氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　連絡先：電話番号
　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　E-mail